Wielgie, dnia, 30.09.2016r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowa oczyszczalni $Sciekow wraz z systemem
kanalizacji w miejscowoSci Wylazlowo
Numer ogloszenia: 311354 - 2016; data zamieszczenia: 21.09.2016 Wielgie na podstawie art.
38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo
zamoOwien publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdéwienia:

Tres¢ pytania 1:

Zamawiajacy ustanowit karg za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn zaleznych od
Wykonawcy w wysokosci 30% wartosci wynagrodzenia umownego brutto. W celu przywrdcenia
rownowagi stron pomigdzy zawierajacymi umowg prosimy o ustanowienie kary umownej pfatnej
przez Zamawiajgcego za odstgpienie od umowy z przyczyn lezacych postronnie Zamawiajacego, za
wyjatkiem sytuacji przewidzianych w art. 145 ustawy PZP, rdwniez w wysokosci 30% wartosci
wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wprowadza proponowanych zmian.

Tres¢ pytania 2:

Zamawiajacy wymienia jako zatacznik do SIWZ zalacznik nr 3 formularz cenowy, w zalaczonych
dokumentach przetargowych nie ma takiego zatgcznika.

Odpowiedz:
Zatacznik nr 3 — przedmiar robdt zostat zataczony wraz z pozostatymi dokumentami.

Tres¢ pytania 3:

Czy Zamawiajgcy przewiduje udzielenie zamowien uzupetniajacych?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje udzielenia zamdéwien uzupetniajacych.




